
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

    «Гуранская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2021 г.       № 287  

 

Об утверждении программы воспитания  

и календарного плана воспитательной работы  

 

 

 Во исполнении требований законодательства в сфере образования: ч.3 

ст.12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Минпросвещения  от 11.12.2020 г. № 712, в 

соответствии с мнением актива ученического самоуправления (протокол от 

10.05.2021 г. № 4), на основании решения педагогического совета (протокол 

от 30.08.2021 г. № 1)   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить:  

- программу воспитания на 2021-2025 гг.; 

- календарный план воспитательной работы на уровне начального 

общего образования;  

-  календарный план воспитательной работы на уровне основного 

общего образования;  

- календарный план воспитательной работы на уровне среднего общего 

образования;  

2. Шалякину Н.Г., заместителя директора по ВР, назначить ответственным 

за реализацию программы воспитания и календарных планов 

воспитания;  

3. Классным руководителям 1-11 классов осуществлять свою деятельность 

в соответствии с программой воспитания и календарными планами 

воспитательной работы школы;  

4. Васильеву А.Н. разместить программу воспитания на 2021-2025 гг. на 

официальном сайте школы.  

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор школы:      Н.Н. Гарус  
 


